Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení méněprací:
Cena bez DPH -704.339,28 Kč
Vyčíslení víceprací:
Cena bez DPH +130.041,47 Kč
Celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1:
Cena bez DPH 

DPH 21%
Cena včetně DPH
slovy

12.412.643,31 Kč 

2.606.655,10 Kč
15.019.298,41 Kč

patnáctmilionůdevatenácttisícdvěstědevadesátosm korun českých a 
čtyřicetjedna haléřů

III. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní ustanovení 

smlouvy číslo 2018/001249/INV/DS/MAZ ze dne 14.03.2019 tímto dodatkem nedotčené, zůstávají